
公　表　開　札　録
平成27年11月 5日入札執行

1頁

橋梁定期点検業務委託２７－３

橿原市内一円

３．契約番号 4272000068

平成27年11月10日 から平成28年 3月22日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /       16,783,200円(消費税含)        15,540,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  94.70%
９．予定価格 入札書比較価格       16,783,200円        15,540,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格       10,330,848円         9,565,600円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈱浪速技研コンサルタント

１３．落札者所在地 奈良市大宮町２－４－２９

１４．落札金額        10,337,760円(消費税含)

結 果 備 考
晃和調査設計㈱

奈良事務所
入札辞退

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

㈱スリーエスコンサルタンツ

奈良営業所
入札辞退

中央開発㈱

奈良営業所
入札辞退

        9,547,000
㈱東京建設コンサルタント

奈良事務所
落札外(低)

        9,572,000
㈱浪速技研コンサルタント

奈良営業所
落札

        9,646,000
㈱関西エンジニヤリング

奈良支店
 2

        9,662,000
㈱東光コンサルタンツ

奈良営業所
 3

        9,687,000
トップ技術コンサルタント㈱  4

        9,696,000
㈱英晃コンサルタント  5

        9,696,000
㈱エイテック

奈良支店
 5

        9,696,000
㈱エヌイーエス  5

        9,711,000
明治コンサルタント㈱

奈良営業所
 8

        9,713,000
㈱長大テック

大阪事務所
 9

        9,720,000
㈱インテコ 10

/

/

営業所長　加藤　宏和

再度入札

７．最低制限基準金額 /       10,909,080円(消費税含)        10,101,000円(消費税抜)

奈良営業所

オフィス新大宮３０１号



公　表　開　札　録
平成27年11月 5日入札執行

2頁

橋梁定期点検業務委託２７－３

橿原市内一円

３．契約番号 4272000068

平成27年11月10日 から平成28年 3月22日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /       16,783,200円(消費税含)        15,540,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  94.70%
９．予定価格 入札書比較価格       16,783,200円        15,540,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格       10,330,848円         9,565,600円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈱浪速技研コンサルタント

１３．落札者所在地 奈良市大宮町２－４－２９

１４．落札金額        10,337,760円(消費税含)

結 果 備 考

        9,720,000
日本工営㈱

奈良営業所
10

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

        9,723,000
㈱アスコ

奈良支社
12

        9,728,000
㈱オオバ

奈良営業所
13

        9,747,000
㈱阪神コンサルタンツ 14

        9,764,000
㈱かんこう

奈良支店
15

        9,777,000
大日本コンサルタント㈱

奈良営業所
16

        9,798,000
㈱五星

奈良事務所
17

        9,808,000
㈱ケー・エスコンサルタント 18

        9,809,000
五洋設計㈱ 19

        9,819,000
太洋エンジニアリング㈱ 20

        9,824,000
国際航業㈱

奈良営業所
21

        9,830,000
天理技研㈱ 22

        9,833,000
㈱日建技術コンサルタント

奈良事務所
23

       10,101,000
富二設計コンサルティング㈱

奈良事務所
24

/

/

営業所長　加藤　宏和

再度入札

７．最低制限基準金額 /       10,909,080円(消費税含)        10,101,000円(消費税抜)

奈良営業所

オフィス新大宮３０１号



公　表　開　札　録
平成27年11月 5日入札執行

3頁

橋梁定期点検業務委託２７－３

橿原市内一円

３．契約番号 4272000068

平成27年11月10日 から平成28年 3月22日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /       16,783,200円(消費税含)        15,540,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  94.70%
９．予定価格 入札書比較価格       16,783,200円        15,540,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格       10,330,848円         9,565,600円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈱浪速技研コンサルタント

１３．落札者所在地 奈良市大宮町２－４－２９

１４．落札金額        10,337,760円(消費税含)

結 果 備 考

       12,450,000
㈱新土木開発コンサルタント

奈良支店
落札外(高)

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

       13,986,000
㈱エース

奈良営業所
落札外(高)

       15,540,000
キタイ設計㈱

奈良事務所
落札外(高)

/

/

営業所長　加藤　宏和

再度入札

７．最低制限基準金額 /       10,909,080円(消費税含)        10,101,000円(消費税抜)

奈良営業所

オフィス新大宮３０１号


